
DOMENICA

DOMENICA

DOMENICA

SI CONFIDA NELLA  VOSTRA MASSIMA  COLLABORAZIONESI CONFIDA NELLA  VOSTRA MASSIMA  COLLABORAZIONE

COMUNICAZIONE DI
SERVIZIO

LUNEDì
MARTEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

LUNEDì
MARTEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

LUNEDì
MARTEDì

MERCOLEDì
GIOVEDì
VENERDì
SABATO

 AVVISO ALLA CITTADINANZA 
VARIAZIONE  CALENDARIO DI RACCOLTA 2025 

IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA’ NATALIZIE
UTENZE NON DOMESTICHE

 AVVISO ALLA CITTADINANZA 
VARIAZIONE  CALENDARIO DI RACCOLTA 2025 

IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA’ NATALIZIE
UTENZE NON DOMESTICHE

22/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
25/12/2025
26/12/2025
27/12/2025

29/12/2025
30/12/2025

01/01/2026
02/01/2026
03/01/2026

07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
10/01/2026

UMIDO
FESTIVO
FESTIVO

Il Funzionario Responasbile
Area VIII - Ambiente e servizi a rete

Ing. Giuseppe Lo Iacono

Il Funzionario Responasbile
Area VIII - Ambiente e servizi a rete

Ing. Giuseppe Lo Iacono

UMIDO E VETRO 

31/12/2025
FESTIVO

UMIDO E VETRO

05/01/2026
06/01/2026 FESTIVO

CARTA E CARTONE E PLASTICA

CARTA E CARTONE
PLASTICA

UMIDO E VETRO

UMIDO E VETRO 

CARTA E CARTONE E SECCO RESIDUO

UMIDO E VETRO 

CARTA E CARTONE E PLASTICA
UMIDO

UMIDO E VETRO 


